
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.117.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.107.2020 z dnia 5 maja 2020 r. 
w sprawie koordynacji działań podjętych w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 

oraz sytuacji kryzysowej tym wywołanej 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 19 ust. 1 i 2 oraz 21b ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1398 oraz z  2020 r. poz. 148, 284, 374, 695) w związku z ustawą z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 568, 567 oraz 695), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.107.2020 z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 
koordynacji działań podjętych w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 oraz sytuacji 
kryzysowej tym wywołanej zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W celu zapewnienia sprawnego raportowania organom nadrzędnym informacji o stanie pandemii na 
terenie gminy i podjętych działaniach, zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych i jednostek 
podległych wykonujących zadania, o których mowa w  § 1. do przygotowywania i aktualizacji informacji 
o realizacji zadań i przesyłanie ich do naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego  w każdy piątek do godz. 12.00.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 17D3928C-1A80-4A39-B1ED-EEDE7DCF3504. Podpisany Strona 1




